
	

	
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							Úvod
	Obchod
	Můj účet
	Informace
	Kontakt
	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	O mně
	Spolupráce



	Blog

						
					
					
				
			
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	
	
		
			
				
					Domů / Návody / Elektronické návody (.pdf) / PDF: Winter Nights (adventní návod 2022)
					
			


	
	
		


	



	
		PDF: Winter Nights (adventní návod 2022)
110,00 Kč


	Elektronická verze mého autorského návodu.




	
	
		
			
				PDF: Winter Nights (adventní návod 2022) množství
		
			

	
		Přidat do košíku

			


	


	
	
	Kategorie: Adventní kalendáře, Elektronické návody (.pdf), Návody, Právě přidáno
	
	


	


	

	
			
					
						Popis					
				
	
					
						Hodnocení (0)					
				


					
				
	Popis














Winter Nights je šátek navržený speciálně pro adventní miniklubíčka. Návod tedy pracuje kromě vlny i s 24 dny adventu, kdy každé dva dny upletete jeden úsek šátku. Návod je jednoduchý, aby nechal vyniknout barevná miniklubíčka. Při pletení budete střídat vroubkové a žebrované úseky. Díky jednoduchosti vzoru je návod vhodný pro spousty různých vlněných kalendářů, nejste nijak limitováni sílou ani množstvím příze, samozřejmě můžete použít i různé zbytky nebo jen jednu či dvě barvy jako originál na úvodní fotce.

Originál byl upleten z příze Pipa Yarns Silky Merino, příze tloušťky fingering ze směsi Merina a hedvábí. Jsou v něm pouze dvě barvy a celkem dvanáct úseků, jako je v adventním kalendáři Pipa Yarns. Každý úsek je upleten ze zhruba 15 g příze, tedy 60 metrů.

Jehlice: 3,5 mm, kruhová jehlice dlouhá alespoň 80 cm

Příze: Pipa Yarns Silky Merino (50% merino, 50% hedvábí; 80 m / 20 g)

	jeden set 12 miniklubíček z adventního kalendáře


nebo obdobná příze tloušťky fingering v 12 barvách, pro jedno- a dvoubarevnou verzi budete potřebovat dvě celá přadena

Další potřeby: jehla s tupým hrotem na zapošití volných konců, kuchyňská váha nebo šperkařská miniváha na vážení klubíček (pokud budete plést z jiného množství než celých miniklubíček)

Spotřeba: cca. 60 m od každé z 12 barev pro šátek stejné velikosti jako je originál

Zkušební vzorek: 22 ok x 44 řad vroubkovým vzorem po nablokování

	zkušební vzorek však není pro tento projekt důležitý, použijte velikost jehlic, která vám poskytne hustotu pleteniny, která je vám příjemná na šátek


Rozměry: 229 cm rozpětí, 47 cm hloubka









Techniky: hladce, obrace, přidávání, ubíraní, uzavírání ok ve vzoru

















Jazyk návodu: čeština

 

Odkaz na návod na Ravelry: https://www.ravelry.com/patterns/library/winter-nights-3
			

					
				
	
		
			Recenze		


					Zatím zde nejsou žádné recenze.

			


			Pouze přihlášení uživatelé, kteří zakoupili tento produkt, mohou přidat hodnocení.

	
	



			

		
			



	

					Související produkty

				
			
	Merino Sock Snowdyed IV

	395,00 Kč

	
	Tištěný: Date Night At The Opera

	135,00 Kč

	
	Soft Merino DK Snowdyed III

	395,00 Kč




	
	



		
	
	
		Hledaní

				
					Vyhledávání
					
					
				

			

Kategorie produktů
	Adventní kalendáře (6)
	Dárkové poukazy (4)
	DOPRODEJ (9)
	Návody (67)	Elektronické návody (.pdf) (38)
	Tištěné návody (26)



	Právě přidáno (177)
	Příze podle názvu (132)	Alpaca Sock (5)
	CashMerino (5)
	Gold Sock (5)
	Linen Mix (3)
	Merino Chunky (2)
	Merino Single (15)
	Merino Sock (30)		Merino Sock 100 g (14)
	Merino Sock 50 g (14)
	Merino Sock Blanks (2)



	Merino Sport (8)
	Merino Twist (10)
	MerinoCashSilk (2)
	MerLin (4)
	Sety mini klubíček (5)
	Silky Merino (5)
	Silky Merino Lace (4)
	Silky Mohair (4)
	SilkYak DK (4)
	Soft Merino 4ply (9)
	Soft Merino DK (9)
	Yak Single (1)
	Yak Sock (1)
	Zebra Sock (1)



	Příze podle síly (138)	aran (5)
	chunky (2)
	DK (13)
	fingering (101)
	lace (8)
	sport (8)



	Příze podle složení (117)	100% Merino (51)
	S alpakou (8)
	S hedvábím (24)
	S kašmírem (7)
	S lnem (7)
	S mohérem (4)
	S nylonem (38)
	S tibetským jakem (6)



	Sety přízí (5)
	Vánoce (10)


Newsletter

	E-mailová adresa:: 
	




	


Leave this field empty if you're human: 


	


				

			

		

	

			
				

		
				
					
					
		
			Facebook
		
	

Design od Elegant Themes | Běží na WordPress
					

				

			
		



	


	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	





















